Arbitro Principal
LUIS CARLOS BRUM -
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Substitutos

12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 02/08/2025 Hora: 10:30:00

1° Tempo: 0 x 0

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0x 0

Prorrogacgéo: 0 x 0

Rodada: 11
e
XV UBER F!
X / XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
A 4

Local: JOSE FLAVIO DE CARVALHO

Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS 0 x 0 XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Arbitro Assist. 1
ANILTON ALVES DE

Arbitro Assist. 2
ERICA MARA DA SILVA

Arbitragem

Quarto Arbitro
VINICIUS SANTOS DE

Quinto Arbitro

FMF FARIA - FMF LOPES - CBF ARAUJO - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:22 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:23 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:22 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:23 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:25 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:10 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 12:09 Acréscimo: 04:00

Titulares

Joao Joao Vitor Valente De Lana

Vinicius Guedes Vinicius Mendes Gomes Guedes
Henrique Henrique Lamego De Barros Prates
Luiz Gabriel Luiz Gabriel S. Teixeira Duarte

Luis Luis Gustavo De Carvalho (C)
Wendeon Wendeon Santos Costa

Kante Luiz Gustavo Da Silva Aleixo
Matheus Sampaio Matheus Sampaio Ruiz Pereira
Lyedson Lyedson Sousa Frois

Caio Henrigue Caio Henrique Silva Pinheiro
Henzo Henzo Penachione Da Silva

Jonatas Jonatas Dos Santos Pereira
Rian Rian Dos Santos Queiroz

Heitor Oliveira Heitor Oliveira Rocha

Diego Rafael Diego Rafael Dos Santos Silva
Kayo Kayo De Jesus Flores

Joao Pedro Joao Pedro Medeiros Da Rocha
Ryan Riquelme Ryan Riquelme Pereira Marta
Joao Joao Salles Caldas Faria

Luis Filipe Luis Filipe Dias Dos Reis

Isaac Fernandes Isaac Rodrigues Fernandes Chaves
Valter Valter Islander Da Silva Pires
Davi Davi Alves Rodrigues

Comissao Técnica
Técnico: Fabiano Aparecido Braz
Auxiliar Técnico: Karine Madalena Pinheiro
Médico: Gustavo Guimardes Lima
Hiron Guimarées De Araujo Junior
Massagista: Benedito Donaldo Rodrigues Lourengo

Eduardo Da Silva Ferreira

Relagao de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

770100
724001
717809
756304
779410
857392
805746
699153
795646
807222
798368

736791
801305
842379

801445
779183
677270
757192
861202
921563
879148
869866
923809

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

13
14
15
16
17
18
19

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Titulares

Joseph Joseph Miguel Claudino Xavier 854230
Joao Pedro Joao Pedro Ribeiro Pinto Coelho 822459
Fael Raphael Douglas De F. Veloso 911367
Joao Pedro Sapori Joao Pedro Sapori Dias Silva 745078
Gabriel Gabriel Barros De Sousa 761729
Hugo Hugo Trotta Maciel 717826
Pedro Pedro Lima Barbosa De Almeida (C) 779629
Maykon Maykon Lucas De Souza Costa 922173
Hamilton Hamilton Reis Sant'ana Neto 771460
Emanuel Davi Emanuel Batista Dos Santos 702327
Matheus Peret Matheus Peret Caramatti Ferreira 857660

Samuel
Arthur
Heitor
Marcio
Alefe
Ronaldo

Diego

Técnico:

Massagista:

Substitutos

Samuel Batista Do Nascimento 911343
Arthur Leoncio Silveira 771273
Heitor Marques Dos Santos 706701
Marcio Henrique Andrade Corsino 822856
Alefe Isaac Da Silva Meira 779648
Ronaldo Morais De Franca Junior 854188
Diego Pedrosa Diniz 814125

Comissao Técnica

Felipe Henrique Da Silva Venancio
Fabio Franklin Neres Correia

Luiz Nelson Menezes Souza

Lucas Alisson Ferreira Silva
Jodo Marcelo Campos Rodrigues
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Tempo

1T/2T N° Tipo

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
12:00

39:00

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 1 Joao Vitor Valente De Lana
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
2T 3 Gabriel Barros De Sousa

1T/2T N°

Gols

Nome do Jogador

Cartées Amarelos

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Motivo acréscimos: Reposicédo de bolas , substituigdes e atendimento médico a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Equipe

Equipe

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Equipe

Equipe

Tempo

11:00
11:00

19:00
19:00

24:00
24:00

28:00
28:00

36:00

36:00

1T/2T
INT

Equipe
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Entrou

17 - Alefe Isaac Da Silva Meira

23 - Davi Alves Rodrigues
17 - Joao Pedro Medeiros Da Rocha

19 - Diego Pedrosa Diniz
18 - Ronaldo Morais De Franca Junior

21 - Isaac Rodrigues Fernandes Chaves
20 - Luis Filipe Dias Dos Reis

14 - Arthur Leoncio Silveira
16 - Marcio Henrique Andrade Corsino

22 - Valter Islander Da Silva Pires

15 - Heitor Marques Dos Santos

Saiu
11 - Raphael Douglas De Freitas Veloso

7 - Lyedson Sousa Frois
10 - Vinicius Mendes Gomes Guedes

7 - Hamilton Reis Sant'ana Neto
10 - Joao Pedro Ribeiro Pinto Coelho

11 - Henrique Lamego De Barros Prates
3 - Luis Gustavo De Carvalho

9 - Matheus Peret Caramatti Ferreira
6 - Maykon Lucas De Souza Costa

8 - Caio Henrique Silva Pinheiro

8 - Davi Emanuel Batista Dos Santos



